
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
در شرایطی که وقوع بحران همه گیری کرونا، بقای شرکت های 
تولیدی و به خصوص بخش صنعــت را در مقیاس جهانی 
تهدید می کرد و نتایج ویرانگر اجتماعی و اقتصادی را برای 
بخش تولید در پی داشت، شرکت فولاد مبارکه با اقدامات 
مؤثر خود نه تنها در مهار این ویروس موفق عمل کرد، بلکه با 
افزایش تولید نشان داد که به عنوان شرکتی سرآمد در کشور و 

جهان مطرح است.
مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست فولاد مبارکه با اعلام این 
مطلب افزود: در شرکت فولاد مبارکه با حمایت های مدیریت 
عالی شــرکت، معاونین، مدیران و تــلاش تمامی کارکنان 
شرکت، توانستیم در ســال 99 با لبیک به فرمان مقام معظم 

رهبری، با جهش تولید، گام بزرگی در صنعت فولاد برداریم.
حسین مدرســی فر تصریح کرد: افتخار ما در شرکت فولاد 
مبارکه این است که علی رغم تعطیلی بسیاری از شرکت ها 
در پیک اول کرونا، ما توانستیم با مدیریت هم زمان تولید و 
پیشگیری از شیوع بیماری کرونا علاوه بر دست یابی به افزایش 
تولید، از همه گیری این بیماری در شــرکت جلوگیری به 
عمل آوریم، به طوری که تاکنون این بیماری نتوانسته خدشه ای  

به تولید این واحد صنعتی وارد نماید.
 وی تأکید کرد: ما در فولاد مبارکه در شرایط تحریم ها یاد گرفتیم 

هر تهدیدی را به یک فرصت تبدیل کنیم و همین یادگیری 
باعث شد در پی انتشار این ویروس در چین در اواخر سال 98 
قبل از اینکه این بیماری به ایران بیاید، با انجمن جهانی فولاد 
یک ارتباط دوسویه برقرار سازیم. به همین منظور شروع به 
شناسایی این بیماری و علائم آن نمودیم و درنهایت در اواخر 
اسفند و اوایل فروردین 99 با شروع موج اول با آمادگی کامل در 
مقابل این ویروس قرار گرفتیم و موفق شدیم از تعطیلی شرکت 
جلوگیری کنیم. همین تجربیات و برنامه های پیشگیرانه را در 
قالب یک طرح به انجمن جهانی فولاد ارائه کردیم که با استقبال 

زیادی در دنیا روبه رو شد و از تجربیات ما استفاده گردید.
مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست فولاد مبارکه با بیان این 
که یکی از کارهای زیربنایی در مقابله با این ویروس پشتیبانی از 
تولید ماسک با همکاری دانشگاه صنعتی اصفهان بود، افزود: 
ایجاد 23 دستورالعمل مقابله با این ویروس در 3 روز، بازنگری 
تهویه ها و ایجاد سامانه خود اظهاری هفتگی که کارکنان در 
قالب مدیریت خوداظهــاری آن را انجام می دهند نیز کمک 
شایانی در شناسایی و پیشگیری از این بیماری برای شرکت 

به همراه داشته است.
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انتخاب هیئت رئیسه شوراهای اسلامی در شهرستان پلدختر 

پلدختر - کامرانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد : هیئت رئیسه شوراهای اسلامی در شهرستان پلدختر انتخاب شدند به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پلدختر در اولین جلسات شوراهای 
اسلامی درشهرهای پلدختر ، معمولان و سراب حمام ، اعضای هیئت رئیسه 

این 3شهر انتخاب شدند.  در این جلسات که با حضور دکتر نادیا امرایی معاون عمرانی فرماندار پلدختر به طور جداگانه برگزارشدند ،
درشهر پلدختر، مجتبی حسینی بعنوان رئیس، روح الله)بهمن( کلانتری بعنوان نایب رئیس و محمد )حامد (رحمتی بعنوان منشی ششمین دوره شورای اسلامی  شهرپلدختر  انتخاب شدند.

در معمولان، علی غلامی بعنوان رئیس ، سجاد ولی نیا بعنوان نایب رئیس و جواد نظری بعنوان منشی ششمین دوره شورای اسلامی  شهرمعمولان  انتخاب شدند.
در  شهر سراب حمام، عیسی ایمانی

 بعنوان رئیس ، امید حیدروند بعنوان نایب رئیس و به آرش صفری بعنوان منشی ششمین دوره شورای اسلامی  شهرسراب حمام  انتخاب شدند .

صرفه جویی ٦ مگاواتی  انرژی برق  با کشف ٥ هزار دستگاه ماینردر قزوین

ایران زمین
خبر
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قزوین - مریم نقدی - خبرنگار  اقتصادسرآمد : 
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون با کشف 5 هزار دستگاه استخراج رمز ارز 

غیر مجاز از مصرف 6 مگاوات انرژی برق جلوگیری شد.
سید محمد قافله باشی در خصوص کشف ماینرهای غیر مجاز برای مدیریت 
بهینه مصرف برق اظهار داشت: در تابستان امسال که با کمبود انرژی مواجه 
شده ایم ضمن درخواست از مردم برای مدیریت مصرف بهینه با اقدامات 

انجام شده تلاش کردیم تا از خاموشی ها کم کنیم تا مشکلی ایجاد نشود.
وی اضافه کرد: با کاهش بارش ها در فصل خشکسالی و از مدار خارج شدن 
نیروگاههای برق آبی کمبود تولید احساس می شد لذا در اولین گام فعالیت 

رمز ارزهای مجاز هم ممنوع شد و برای شناسایی رمز ارزهای غیر مجاز هم 
گشت های مختلفی بسیج شدند.کشف 2500 دستگاه ماینر در یک نیروگاه 

تولید پراکنده
قافله باشی تصریح کرد: با همکاری اطلاعات سپاه و نیروی انتظامی برخی 
مناطق که احتمال تولید و استخراج رمز ارز در آنها وجود داشت بازرسی ها 
آغاز شد و در روزهای گذشته توانستیم در یک مرکز نیروگاه پراکنده در شهر 

صنعتی البرز تعداد 2500 دستگاه ماینر غیر مجاز کشف و ضبط شد.
وی گفت: این نیروگاه قرارداد تولید پراکنده برق داشت اما یک سوم برق 
تولیدی خود را برای اســتخراج رمز ارز مصرف می کرد که تخلف و غیر 

قانونی است.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 
بیان کرد: با کشف این ماینرها که بیش از 5 مگاوات برق مصرف می کرد از 

هدر رفت انرژی جلوگیری شد.
قافله باشی یادآورشد:در بازرســی دیگر موفق شدیم 1950 دستگاه ماینر 
را که در یک شرکت تولیدی صنعتی به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود 

شناسایی کنیم.
وی گفت: این رمز ارزها در یک ساختمان که درب ورودی هم نداشت و 
اتریوم استخراج می کرد نصب شده بود که حدود260 کیلو وات برق شبکه را 

مصرف می کرد که پلمب کردیم.
قافله باشی گفت: روز گذشته در یک واحد دامداری در منطقه بویین زهرا که 

تعطیل شده و فعالیت نداشت هم 200 دستگاه ماینر کشف شد که البته در مدار 
استخراج قرار نداشت اما آماده استخراج بود.

قافله باشی اظهارداشت: در سه روز گذشته موفق شدیم با همکاری مشترک 
اطلاعات سپاه، نیروی انتظامی و شرکت توزیع نیروی برق و شرکت گاز بیش 

از 4651 دستگاه ماینر غیر مجاز کشف و ضبط کنیم.

مدرسه کسب و کار فناورانه در اردبیل افتتاح شد 
اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد

برای اولین بار و با همت دانشگاه محقق اردبیلی و پارک علم و فناوری مدرسه کسب و کار 
فناورانه در اردبیل راه اندازی شد.

رئیس پارک علم و فناوری استان اردبیل 17 مرداد در مراسم افتتاح این مدرسه در اردبیل اظهار 
کرد: بعد از سال ها تلاش و پیگیری با همکاری بخش خصوصی سعی کردیم تا این مدرسه را 

با هدف ارتقا مهارت آموزی نسل های آینده در استان اردبیل راه اندازی کنیم.
حبیب ابراهیم پور تصریح کرد: در این مرکز تلاش بر این است تا نوجوانان و جوانان با فضای 
کسب و کار و همچنین مجموعه های شتاب دهنده بازار کار آشنا شده و با استفاده از ظرفیت 

استارتاپی شرایط مطلوب کار و اشتغال فناورانه را یاد بگیرند.
وی گفت: در این مدرسه آموزش ها به شکل گوگل پلاست و با استفاده از اساتید مجرب 
عمدتا به شکل غیرحضوری انجام می شود که قطعا در راه اندازی کارگاه های فعال در بخش 
مهارت آموزی سعی بر این است تا به شکل گروهی و در قالب کارگروه های تخصصی 

فعالیت ها به انجام برسد.
رئیس پارک علم و فناوری استان اردبیل افزود: 25 کارگاه در این مجموعه در نظر گرفته شده 
تا با همکاری تیم های تخصصی و نظارت آنها این کارگاه ها فعال شده و شرایط مناسبی را در 

پیشبرد اهداف و هدف گذاری ها شاهد باشیم.
ابراهیم پور در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشــان کرد: بیش از 40 میلیون تومان 
تسهیلات برای متقاضیان پرداخت خواهد شد تا بر اساس فناوری های جدید امکان ایجاد 

فضای کسب و کار و رونق فعالیت های فناورانه فراهم آید.
وی با قدردانی از همکاری دانشگاه های استان به ویژه محقق اردبیلی در راه اندازی مدرسه 
کســب و کار فناورانه اضافه کرد: پارک علم و فناوری نیز تلاش می کند تا با استفاده از 
ظرفیت های سخت افزاری و نرم افزاری از این مجموعه ها حمایت کرده و شرایط مناسب 

توسعه ای را به وجود آورد.
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استاندار مازندران:

تنها راه عبور از موج سنگین کرونا رعایت 
سختگیرانه پروتکل ها است

ساری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
استاندار مازندران با سنگین توصیف کردن موج پنجم کرونا و تلاش شبانه روزی کادر 
درمان و فعالان این بخش، گفت: با رعایت ســختگیرانه پروتکل ها، از سلامت خود و 

جامعه صیانت کنیم.  
احمد حسین زادگان در حاشیه جلسه ویدئو کنفرانس ستاد ملی مقابله با کرونا که به ریاست 
رییس جمهوری برگزار شد، با عنوان اینکه روزهای بسیار سختی را کادر درمان استان در حال 
سپری کردن و تحمل هستند و در پیک های اخیر این حجم از فشار را نداشتیم، خاطرنشان 
کرد: با توجه به اینکه ویروس دلتا تهاجمی تر و خطرناک تر از سایر ویروس ها است،علیرغم 
همه تاکیدات در سطوح استانی و ملی پیرامون رعایت پروتکل شهای بهداشتی اما به اهمیت 
رعایت دستور العمل ها و پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی توجه نشد و 
در حال حاضر بیشترین میزان بستری را نسبت روزهای گذشته داریم که این موضوع فشار 

روحی روانی فراوانی را به کادر درمان وارد می کند.
نماینده عالی دولت در مازندران، تصریح کرد: خوشبختانه در بحث واکسیناسیون در بین 
استان های کشور حدود 30 درصد از افراد واجد شرایط واکسن زدند که از این حیث در 
رتبه اول قرار داریم که این موفقیت به کاهش بیماری و فوتی کرونایی کمک شایانی می کند.

وی گفت: انتظار داریم از ترددهای غیر ضروری پرهیز شود چرا که روزهای سختی را در 
مقابله با ویروس کرونا سپری می کنیم و در حال حاضر حدود 3200 بستری ثابت در استان 
داریم که اگر همت و پشتکار کادر درمان و جامعه پزشکی نبود وضعیت استان مازندران در 

بحث کرونا مانند سایر استان ها بود.
حسین زادگان یادآور شد: اکنون تخت های بیمارستان به بیماران کرونایی اختصاص یافت 

اگر همین روند ادامه یابد کنترل آن سخت خواهد بود.

مدیرکل بیمه سلامت استان:

هیچ مطبی در همدان نسخه نویسی کاغذی ندارد

همدان-فتانه ازانی خبرنگاراقتصادسرآمد : 
 مدیرکل بیمه سلامت استان همدان با اشــاره به اجرای صد درصدی نسخه نویسی در 
مطب های طرف قرارداد بیمه سلامت، گفت: استان همدان جزء استانهای برتر در زمینه نسخه 

نویسی الکترونیک بوده به طوریکه در این استان هیچ مطبی نسخه نویسی کاغذی ندارد.
دکتر سید سعید فرجی  ضمن تبریک روز خبرنگار، اظهارکرد: هر شغلی ویژگی های خاص 
خود را دارد به طوریکه برخی مشاغل به عنوان مشاغل سخت و زیان آور تعریف می شوند  
و برخی رنگ تقدس داده می شود که هر کدام در جایگاه خود ارزشمند هستند اما در این 
میان نقش و جایگاه خبرنگاران جایگاه ویژه ای بوده چرا که در افزایش خرد مرد مؤثر هستند.
وی با اشاره به بحث برجام و طرح تحول نظام سلامت به عنوان دو رویکرد اساسی دولت 
یازدهم و دوازدهم، تصریح کرد:  طرح تحول نظام سلامت طرح بزرگی بود که در سالهای 
اولیه رضایت نسبتا زیادی را برای مردم ایجاد کرد اگرچه حرف و حدیث هایی به همراه 

داشت.
وی با تأکید براینکه شرایط بیمارستانی ما قبل از سال 92 به هیچ عنوان قابل مقایسه نبوده و در 
سالهای آخر دولت مباحث الکترونیک مطرح شد، افزود: طرح تحول اساسی در نظام سلامت 
به نظر بنده بحث الکترونیکی کردن نظام سلامت کشور است تا هر مراجعه ای به نظام درمانی 

ثبت شود و پزشک بتواند با حداکثر اطلاعات در خدمت بیماران باشد.
فرجی با بیان اینکه پرونده الکترونیک سلامت طبق قانون ششم بر عهده وزارت بهداشت 
است که تا پایان سال 98 باید پرونده کامل می شد که به دلایل متعددی محقق نشده است، 
ادامه داد: خدمات بستری بیمه سلامت تا پایان سال 98 به صورت الکترونیک انجام گرفته و 

در بخش سرپایی حجم اسناد و مراجعات بالا بود.

محمدشهر کرج از تنش آبی خارج شد
کرج –خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر آبفای محمدشهر کرج اعلام کرد که با حفاری و تجهیز 

2 حلقه چاه ، این شهر پرجمعیت از تنش آبی خارج شد.
شاهین  شاپوری   گفت: با توجه به خشکسالی اخیر و همچنین حادثه ی  رانش زمین و از 
مدار خارج شدن یکی از مهمترین چاه های آب محمدشهر ،  این منطقه با تنش و کاهش 

ظرفیت تولید آب روبرو شد.
وی با بیان اینکه در اداره آبفای محمد شهر برای کاهش این تنش ها فعالیت های مختلفی اجرا 
شد، افزود: با تلاش های شبانه روزی کارکنان آبفا 2 حلقه چاه عمیق در شهرک صبوری و 

خیابان مطهری در مدت سه ماه حفر و به بهره برداری رسید.
رییس  آبفای محمد شهر با عنوان اینکه این 2 حلقه چاه با اعتباری بالغ بر 30 میلیارد ریال اجرا 
شده است، بیان داشت: علی رغم محدودیت های شدید مالی ، جهت رفاه حال شهروندان  

در سریع ترین زمان بودجه ی این عملیات تامین شد. 
وی با اشاره به اینکه چاه های قبلی به دلیل رانش زمین و افت سطح آب های زیرزمینی از مدار 
خارج شده بودند، گفت: با انجام عملیات بغل کنی و جا به جایی ،  دبی این 2 چاه از 67 لیتر 

بر ثانیه به 75 لیتر بر ثانیه افزایش پیدا کرده است.
وی در پایان از شهروندان خواست با توجه به محدودیت منابع آبی در مصرف آب صرفه 

جویی نمایند.
شهر130 هزار نفری محمدشهر در جنوب کلانشهر کرج مرکز استان البرز قرار دارد.

دوشنبه 18 مرداد ماه  1400 - شماره 1132

خرم آباد -سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرامد :  
 مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی لرســتان گفت: 
خبرنگاران متولی آگاهی بخشــی و اطلاع رسانی به 
جامعه هستند. »احمد حسین فتایی« در آیین غبارروبی 
گلزار شهدا بمناسبت روز خبرنگار ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان خبرنگار شهید صارمی و حیدریان 
اظهار کرد: هر روز را باید روز خبرنگار نامید چرا که این 
حرفه تعطیلی ندارد و خبرنگاران به دنبال آگاهی بخشی 

و اطلاع رسانی هستند.
وی گفت: خبرنگاران استان از نجیب ترین و دلسوز ترین 
افراد هستند که بنابه به فرمایشات مقام معظم رهبری که 
در خط مقدم هستند و توصیه خواهند کرد، خبرنگاران 

در آگاهی بخشی به جامعه برای رعایت پروتکل های 
بهداشتی کمک می کنند. فتایی ادامه داد: با همت خانه 
مطبوعات تلاش های بسیاری برای برگزاری برنامه های 
متنوع تدارک دیده شده بود اما شرایط کرونایی باعث  شد 
تا مراسم لغو شود و امیدواریم با برطرف شدن وضعیت 

قرمز کرونایی به نحو خوبی از خبرنگاران تجلیل شود.
روز هفدهم مــرداد ماه ســال 1377، محمود صارمی 
خبرنگار خبرگزاریِ جمهوری اسلامی، به همراه هشت 
نفر از اعضای کنسولگری ایران در مزار افغانستان به دست 
گروهک تروریستی طالبان به شهادت رسید. به همین 
مناسبت، شورای فرهنگ عمومی، هفدهم مرداد ماه هر 

سال را به عنوان »روز خبرنگار« نامگذاری کرد.

مدیرکل ارشاد لرستان: خبرنگاران متولی آگاهی 
بخشی و اطلاع رسانی به جامعه هستند

مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست فولاد مبارکه:

شرایط تحریم و کرونا باعث شد   تهدیدها  را به  فرصت تبدیل کنیم

مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز مطرح کرد؛:

پالایشگاه تبریز در بین ۱۰ شرکت برتر آسیا
تبریز-امیدمحمدزاده -خبرنگاراقتصادسرامد : 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز اعلام کرد: پالایشگاه تبریز با ظرفیت 
تولید 110هزار بشکه نفت خام در روز، برای قرار گرفتن در بین 10 شرکت 
برتر آسیا گام برمی دارد. غلامرضا باقری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
راستای آغاز دور دوم برنامه ریزی راهبردی شرکت پالایش نفت تبریز از 
نیمه دوم سال 1399، این شرکت گام های خود را برای قرار گرفتن در بین 
10 شرکت پتروپالایش برتر آسیا برداشته است و به واسطه ظرفیت تولید 
روزانه،  هفت درصد از توان تصفیه نفت خام کل کشور را برعهده دارد و 
مضاعف بر آن بخشی از سوخت مورد نیاز شمال غرب کشور از سوی این 
شرکت تامین می شود. وی افزود: گاز مایع، بنزین یورو 5، نفت گاز معمولی، 
نفت گاز یورو 5، نفت کوره، سوخت هواپیما به عنوان محصولات اصلی 

این شرکت بوده و اکنون محصولات ویژه این شرکت پتروپالایشی را نفتای 
ســبک، V.B، گوگرد گرانول، اتان، بوتان، هگزان، لوبکات، روغن پایه، 
آیزوفید، آیزوریسایکل، حلال نفتی 406-404-402، بنزن، قیر، ریفورمیت، 
سبد محصولات روغن )15 نوع(، ضدزنگ و ضدیخ تشکیل می دهند. وی 
همچنین گفت: شرکت پالایش نفت تبریز به واسطه فعالیت خود در شرکت 
اصلی و شرکت های تابعه خود موفق شد تا در سال 1399 به ازای هر سهم از 
سود 5هزار و 834 ریالی برخوردار شود این درحالیست که سود این شرکت 
درسال 1398، یک هزار و 10 ریال بود. وی با اشاره به تدوین برنامه ریزی 
راهبردی شرکت پالایش نفت تبریز در ســال 1394، اظهار کرد: دور دوم 
برنامه ریزی راهبردی شرکت از نیمه دوم سال 1399 آغاز شده و در این راستا 
شرکت به منظور تامین خوراک، تولید و عرضه فرآورده های نفتی مورد نیاز 

مشتریان با استانداردهای کیفی روز،  توسعه پایدار و سیستمی کسب و کار از 
طریق  مدیریت زنجیره تامین، معماری برند و ارتقاء  کیفی محصولات با تاکید 
بر توانمندی های داخلی این اقدامات را در دستور کار خود قرار داده است. 
عضو هیات مدیره شرکت پالایش نفت تبریز یاد آور شد: شرکت در 10 سال 
گذشته 9 طرح به ارزش 363 میلیون یورو )معادل 900.108 میلیارد ریال به 
ارزش روز( را به اجرا  رسانده است. باقری در بیان مهمترین طرح های به 
اجرا رسیده این مجموعه، به طرح تصفیه نفت گاز جدید با ظرفیت تولید 30 
هزار بشکه در روز  با سرمایه گذاری 70 میلیون یورو، طرح اختلاط و تولید 
روغن های روانساز با ظرفیت تولید 40 هزار تن با ارزش سرمایه گذاری 15 
میلیون یورو، طرح تولید روغن پایه به ظرفیت تولید 90 هزار تن در سال با 

سرمایه گذاری یک میلیون یورو اشاره کرد.  

گرگان -آذری-خبرنگاراقتصادسرامد : 
 فرمانده هنگ مرزی اترک گلستان از خرید و نصب برخی تجهیزات 
و سیستم های الکترونیکی برای پایش مرزهای این استان با ترکمنستان 
خبر داد و گفت که این تجهیزات تا ماه آینده در سطح 50 درصد از 348 
کیلومتر خط مرزی و تا پایان امسال نیز در کل خط مرزی نصب و مورد 

استفاده قرار خواهد گرفت.
سرهنگ محمدباقر نجفی نژاد  اظهار داشت که با نصب کامل تجهیزات 
و سیستم های الکترونیکی پایش مرزی، رصد و کنترل های مرزی به 

دقت بسیار بالا انجام خواهد شد.
وی افزود: مرزبانی هنگ مرزی اترک همواره آموزش های لازم را به 
مرزنشینان و عشایر گلستان درخصوص آشنایی با قوانین و تکالیف 
مرزی، رعایت حریم امنیتی مرز و مراقبــت از دام ها و جلوگیری از 

خروج احتمالی آنها از نوار مرزی می دهد.
فرمانده هنگ مرزی اترک همچنین با گرامیداشت سالروز شهادت 
»محمود صارمی« خبرنگار ایرنا که 17 مرداد سال 1377 در جریان 
کشتار دیپلمات های ایرانی به دست طالبان در مزارشریف افغانستان به 

شهادت رسید و تبریک روز خبرنگار، اظهار داشت: مقوله اطلاع رسانی 
به افکار عمومی که خبرنگاران در صف مقــدم آن قرار دارند، برای 

پیشبرد امور در همه حوزه ها از جمله حوزه مرزبانی یک الزام است.
وی افزود: نقش خبرنگاران در اطلاع رسانی وظایف متقابل مرزنشینان 
و مرزبانان، بیان مطالبات و استیفای حقوق مرزنشنیان، اطلاع رسانی 
خدمات انجام شده توسط نظام و مسوولان برای مرزنشنیان، مقابله با 
شکارچیان غیرمجاز و همکاری مردم با مرزبانی در تامین امنیت پایدار 
انکار ناپذیر است. سرهنگ نجفی نژاد اضافه کرد: هنگ مرزی اترک 
گلستان از زمان شیوع کرونا در منطقه اقدامات حمایتی از جمله اطلاع 
رسانی درخصوص بیماری و رعایت شیوه نامه های بهداشتی، توزیع 
ماسک رایگان، ویزیت رایگان مرزنشینان توسط چهار پزشک عمومی 

حاضر در این مجموعه  نظامی انجام داده است.
هنگ مرزی اترک گلستان، مســوولیت حراست از مرزهای زمینی 
جمهوری اسلامی ایران با کشور ترکمنستان را در محدوده این استان به 
طول تقریبی 350 کیلومتر برعهده دارد و مقر آن در شهرستان 370 هزار 

نفری گنبدکاووس است.

گرگان -آذری-خبرنگاراقتصادسرامد : 
جلسه معارفه سرپرست جدید شهرداری گرگان با حضور اعضای 

شورای اسلامی شهر گرگان برگزار شد.
 شهرداری گرگان، صفرعلی پایین محلی رئیس شورای اسلامی شهر 
در این جلسه، »مشورت در تمامی امور« را آموزه قرآن کریم عنوان کرد 
و گفت: ششمین دوره شورای اسلامی گرگان با همدلی و همزبانی 

اعضا آغاز شد.
وی تصریح کرد: مردم با وجود مشکلات اقتصادی و شرایط کرونایی 
پای صندوق های رأی آمدند و ما را انتخاب کردند پس ما باید حافظ 

حقوق و خادم آنها باشیم.
وی با تقدیر از زحمات و خدمات شهردار سابق گفت: دکتر دادبود 
شهرداری مردمی و انقلابی بود و ما باید از تجربیات ارزشمند وی در 

مدیریت شهری استفاده کنیم.
پایین محلی سپس به معرفی سرپرســت جدید شهرداری گرگان 
پرداخت و اظهار داشــت: آقای ســعیدی یکی از نیروهای باسابقه 
شهرداری گرگان است و از او بابت پذیرش این مسئولیت تقدیر و 

تشکر می کنم.

به گفته وی، سعیدی پس از بررسی سوابق و رزومه افراد مختلف از 
سوی اعضای شورای ششم انتخاب شده است.

پایین محلی بر حفظ وحدت و همدلی در بین شورا و شهرداری تاکید 
و خاطرنشان کرد: هر فرد در چارچوب وظایف شغلی خود باید به 

خدمت مشغول شود و از حواشی و شایعات پرهیز کند.
 رئیس شورای شهر با بیان اینکه من عامل وحدت میان شهرداری و 
شورای شهر خواهم بود، گفت: با همدلی و اتحاد می توانیم بر تمامی 
مشکلات هرچند بزرگ باشد، غلبه کنیم. در ادامه سرپرست جدید 
شهرداری گرگان بیان داشت: از اعضای شورای اسلامی شهر بابت 
حسن اعتمادی که به من داشتند و این مســئولیت را به بنده واگذار 
کردند تشکر می کنم. مجید سعیدی گفت: امیدوارم در سایه همدلی 
و همکاری همگی در چارچوب وظایف قانونی و رعایت اخلاق و 
کرامات انسانی در پیشبرد اهداف چندجانبه شهرداری در راستای 

خدمت رسانی به شهروندان موفق و سربلند باشیم.
در پایان این جلسه هدیه ای که اعضای شورای شهر برای دکتر دادبود 
شهردار سابق در نظر گرفته بودند به علت عدم حضور وی به آقای 

سیدالنگی قائم مقام شهردار تقدیم شد.

 پایش مرزهای گلستان با ترکمنستان
 الکترونیکی می شود

 جلسه معارفه سرپرست شهرداری گرگان
 برگزار شد


